EDITAL Nº 56, DE 02 DE MARÇO DE 2017.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E

HOMOLOGA O RESULTADO DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do

Processo Seletivo Simplificado nº 10/2017, de conformidade com o estabelecido no Edital nº

45, de 15 de fevereiro de 2017, diante da não interposição de recurso no prazo legal:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação

PSS Nº 10/2017 - PROFESSOR DE LÍNGUA ITALIANA I

01
RUBIANA DALLA GIACOMAZZA

COMACHIO
3,00 1º Lugar

GABINETE DO PREFEITO VERANÓPOLIS, 02 de março de 2017.

WALDEMAR DE CARLI,

Prefeito.

Publicado em 02/03/2017.

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI, Secretário Municipal da Administração.